PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/09

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande Paulista, através da Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira – Departamento de Licitações e Contratos Administrativos TORNA PUBLICO para
conhecimento de todos os interessados que se acha aberta a Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº. 005/09, Edital nº. 060/09, processo administrativo nº. 0367/09, tendo por
objeto a aquisição de materiais para uso das creches para atendimento o convenio PAC, A abertura
dar-se à no dia 14 de dezembro de 2009, às 12 horas. O Edital de inteiro teor encontra-se a
disposição no site do Banco do Brasil: www.bb.com.br. Quaisquer informações poderão ser
obtidas no tel. 11-4158-8800 ramal 224 e 225. (Ulisses Levi Rocha Pessoa - Pregoeiro).